
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Gautinos 

finansavimo 

sumos

Gautos 

finansavimo 

sumos

Iš viso

Gautinos 

finansavimo 

sumos

Gautos 

finansavimo 

sumos

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

19736,61 19736,61 19629,36 19629,36

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

35763,42 35763,42 38318,95 38318,95

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti)

32583,25 32583,25 32406,16 32406,16

4. Iš kitų šaltinių 0,00 0,00

5. Iš viso 0,00 88083,28 88083,28 0,00 90354,47 90354,47

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI   2019-03-31 Nr. SD-73

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



Gautinos finansavimo sumos Gautos finansavimo sumos Iš viso

3 4 5=3+4

  414 sąskaitos likutis pradžiai  424 sąskaitos likutis pradžiai

  415 sąskaitos likutis pradžiai  425 sąskaitos likutis pradžiai

  411+412+413 sąskaitos likutis pradžiai  421+422+423 sąskaitos likutis pradžiai

  416 sąskaitos likutis pradžiai  426 sąskaitos likutis pradžiai

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje


